

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3711 Maja Lindner**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3711 Maja Lindner.**

Poznaj historię naszej córki...

O chorobie naszej malutkiej Mai dowiedzieliśmy się niedługo po jej przyjściu na świat. W badaniach obrazowym stwierdzono u niej wrodzoną wadę mózgu pod postacią agenezji ciała modzelowatego oraz poszerzenia komór bocznych. Zdiagnozowano u niej także polimikrogyrię, znacznie zwiększającą szansę wystąpienia padaczki, a każdy jej napad może spowodować utratę nabytych umiejętności i regres w rozwoju. Choroby te są nieuleczalne, jedyną szansą Mai na sprawność i normalne funkcjonowanie jest intensywna, wieloletnia rehabilitacja. Rokowanie jest niepewne, niestety nie wiemy, czy wady te ujawnią się pod postacią niepełnosprawności ruchowej, intelektualnej, czy w obu postaciach. Każdy dzień stawia nowe znaki zapytania, a życie w ciągłej niepewności kosztuje nas wiele stresu i strachu nad tym, co przyniesie jutro...

Jesteśmy pod opieką wielu specjalistów: neurologa, okulisty, audiologa, kardiologa, neurologopedy. Obecnie największy nacisk kładziemy na rehabilitację ruchową, która musi być intensywna i wiąże się z dużymi kosztami. Nasza sytuacja finansowa nie pozwala nam na kompleksową pomoc dziewczynce - w domu pracuje tylko mąż, a wychowujemy również zdrową, trzyletnią córeczkę, która także ma swoje potrzeby...

Zebrane środki pragniemy przeznaczyć na opłacenie wizyt, pokrycie kosztów dojazdów, rehabilitację oraz zakup niezbędnych sprzętów wspomagających rozwój Mai. Nie wiemy, z jakimi wydatkami będziemy musieli się jeszcze zmierzyć w najbliższym czasie...

Prosimy o pomoc, szczęście naszej Mai leży w Państwa rękach!

Rodzice Mai



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromady w danym roku.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3711 MAJA LINDNER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		